










N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 9 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Novr 202423 Novr 202430 Novr 2024 7 Des 2024 14 Des 2024 21 Des 2024 30 Des 2024 4 Jan 2025 25 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409037036 ANI RUHIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409037037 FIRDHA ISTI BUDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409037038 HURRIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409037039 AKHMAD FAIRUSI ANFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409037040 ASWAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409037041 BENI YULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409037042 BUDI SISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409037043 DEDI KUSNADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409037044 DIAN DINI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409037045 FITRI APRILLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409037046 HAFIAH LISDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409037047 HANIFAH KARTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409037048 IMELDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409037049 IRA SETYARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409037050 KHODIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409037051 LAELAH NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409037052 LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409037053 MARISA SYAMSIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409037054 NOVA TIA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409037055 NURLAELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409037056 ROSDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 9 Novr 2024 2 Novr 2024 16 Novr 202423 Novr 202430 Novr 2024 7 Des 2024 14 Des 2024 21 Des 2024 30 Des 2024 4 Jan 2025 25 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2409037057 SAIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2409037058 SAMSUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2409037059 SRI ARMASTUTY HARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2409037060 SUHAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2409037061 TINI PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2409037062 WIWI ULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2409037063 TRI NIRMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2409037064 LINDA SUHERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2409037065 MIMIN PUJIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2409037067 DEDE FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2409037068 INTANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32
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 1 Sabtu

28 Sep 2024

- Intruduction

- Kontrak Perkuliahan, RPS dan RTM

 32 ABD. RAHMAN A. GANI

 2 Sabtu

5 Okt 2024

- Penelitian ilmiah, metode  dan kebenaran ilmiah

- ilmu dan moral

 32 ABD. RAHMAN A. GANI

 3 Sabtu

12 Okt 2024

Paradigma kualitatif dan kuantitatif  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 4 Sabtu

19 Okt 2024

Paradigma lanjutan  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 5 Sabtu

26 Okt 2024

Tugas kajian paradigma kualitatif/diskusi  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 6 Sabtu

9 Nov 2024

- Probability sampling 

  (Predentasi & diskusi).

- Template proposal tesis (kuantitatif, evaluasi, 

    kualitatif).

 32 ABD. RAHMAN A. GANI

 7 Sabtu

2 Nov 2024

Teknik sampling dalam probability sampling  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 8 Sabtu

16 Nov 

2024

UTS  32 ABD. RAHMAN A. GANI
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 9 Sabtu

23 Nov 

2024

teknik non probability sampling  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 10 Sabtu

30 Nov 

2024

- Skala Guttman,

- Skala Semantik Diferensial.

(Presentasi kelompok & diskusi).

 32 ABD. RAHMAN A. GANI

 11 Sabtu

7 Des 2024

Skala Semantik Diferensial (presentasi dan Diskusi 

Kelompok)

 32 ABD. RAHMAN A. GANI

 12 Sabtu

14 Des 

2024

Skala Pengukuran Ratting Scale dan Thustone  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 13 Sabtu

21 Des 

2024

Pengembangan Intrumen  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 14 Senin

30 Des 

2024

Kawasan Penelitian ke MAP-an  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 15 Sabtu

4 Jan 2025

Evaluasi Perkuliahan dan Pembahasana rencana Tesis  32 ABD. RAHMAN A. GANI

 16 Sabtu

25 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  32 ABD. RAHMAN A. GANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2409037036 ANI RUHIANI  80 81  81 90 A 81.60

 2 2409037037 FIRDHA ISTI BUDIYANTI  81 80  83 90 A 82.50

 3 2409037038 HURRIYYAH  80 81  79 90 A 80.80

 4 2409037039 AKHMAD FAIRUSI ANFAL  84 83  86 93 A 85.50

 5 2409037040 ASWAD  80 81  80 90 A 81.20

 6 2409037041 BENI YULIYANTI  82 81  85 90 A 83.80

 7 2409037042 BUDI SISWANTO  81 83  82 93 A 83.00

 8 2409037043 DEDI KUSNADI  81 82  79 93 A 81.60

 9 2409037044 DIAN DINI AULIA  76 80  82 88 A 80.40

 10 2409037045 FITRI APRILLIA  78 81  79 90 A 80.20

 11 2409037046 HAFIAH LISDA  78 81  79 90 A 80.20

 12 2409037047 HANIFAH KARTIKA SARI  80 81  79 90 A 80.80

 13 2409037048 IMELDA  80 81  83 90 A 82.40

 14 2409037049 IRA SETYARINI  81 81  83 90 A 82.70

 15 2409037050 KHODIJAH  82 81  80 90 A 81.80

 16 2409037051 LAELAH NURJANAH  80 81  81 90 A 81.60

 17 2409037052 LATIFAH  80 80  78 88 A 80.00

 18 2409037053 MARISA SYAMSIA  84 83  86 93 A 85.50

 19 2409037054 NOVA TIA OKTAVIANA  83 83  86 93 A 85.20

 20 2409037055 NURLAELA  81 81  78 90 A 80.70

 21 2409037056 ROSDIANA  79 81  85 90 A 82.90

 22 2409037057 SAIDINA  80 81  78 90 A 80.40

 23 2409037058 SAMSUL  83 82  85 93 A 84.60

 24 2409037059 SRI ARMASTUTY HARTINI  82 81  78 90 A 81.00

 25 2409037060 SUHAIMAH  80 81  81 90 A 81.60

 26 2409037061 TINI PRIYANTI  81 81  80 90 A 81.50

 27 2409037062 WIWI ULANDARI  81 81  81 90 A 81.90
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 28 2409037063 TRI NIRMALA  81 81  85 90 A 83.50

 29 2409037064 LINDA SUHERAWATI  82 81  85 90 A 83.80

 30 2409037065 MIMIN PUJIATI  80 81  84 90 A 82.80

 31 2409037067 DEDE FITRIA  80 81  79 90 A 80.80

 32 2409037068 INTANG  80 82  77 93 A 80.50

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

Ttd


